



Łódź, dnia 08.02.2024r.

ZIM-DZ.2620.7.2024

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Rozbudowa ul. Liściastej na odc. od torów PKP do ul. Mglistej

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu został do Zamawiającego złożony wniosek¹ dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1 (Zestaw VIII pytanie 1):

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje decyzją na wycinkę drzew ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada prawomocną decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, zgodnie z którą do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych niniejszą decyzją, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych.

Pytanie 2 (Zestaw VIII pytanie 2):

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada opinię ornitologiczną zezwalającą na wycinkę drzew w okresie lęgowym ptaków, tj. od 01 marca do 15 października, który to okres będzie się pokrywał z okresem realizacji zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Obowiązek sporządzenia opinii ornitologicznej spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie 3 (Zestaw VIII pytanie 3):

Prosimy o informację czyją własnością będzie drewno z wycinki.

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.





Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zakres materiałów stanowiących własność Zamawiającego określony został w par. 2 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 4 (Zestaw VIII pytanie 4):

Prosimy o informację czy destruktu na pobocza dla dowiązania ul. Liściastej na wysokości ul. Mglistej zapewni Zamawiający ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zapewnienie materiałów niezbędnych do wbudowania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5 (Zestaw VIII pytanie 5):

Prosimy o informację czy w przypadku gdyby Zamawiający nie zapewniał destruktu na pobocza, czy pobocza można wykonać z kruszywa 0/31,5 ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Pobocza należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15012,Rozbudowa-ul-Lisciastej-na-odc-od-torow-PKP-do-ul-Mglistej.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji
Kubaturowych i Drogowych
/podpis nieczytelny/
Andrzej Mikołajewski**

Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37

